
Pension Selský dvůr - agroturistika

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování se snídaní - 2 a více nocí: 650,- Kč/osoba/den

Přistýlka - 2 a více nocí: 600,- Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

Ubytování se snídaní - 2 a více nocí: 650,- Kč/osoba/den

Přistýlka - 2 a více nocí: 600,- Kč/osoba/den

Slevy:

Děti do 3 let bez lůžka zdarma, postel nebo postýlka 100,- Kč

Děti 3-7 let 40% z ceny dospělých

Děti 8-11 let 60% z ceny dospělých

Další informace:

Ubytování se snídaní - pouze 1 noc: 750,- Kč/osoba

Ceny jsou za osobu a den se snídaní

Pes na pokoji: 150,- Kč

Jízda na koni za 1 hodinu: 400,- Kč

Zájem o rezervaci pobytu je nutno potvrdit zálohou ve výši 50% z ceny.

Zrušení pobytu do 14 dnů před nástupem je možno jednat o vrácení zálohy.

Při nástupu je nutno doložit veškeré náležitosti předepsané opatřeními pro ochranu před nákazou Covid

19.



Stravování

Kuchyně česká i světová, ceny přiměřené dle bohatého jídelního lístku.


